CÂMARA MUNICIAPAL DE IRATI
Estado do Paraná

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

O presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Câmara Municipal de Irati, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PUBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso

Público nº 001/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Classificação Final, conforme disposição do Edital de Abertura nº

001/2016.

Art. 2º Quanto a nota da Classificação Final obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da UNICENTRO no prazo de 02

(dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no

endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 8h do dia 01/06/2016 até às 23h59min do dia 02/06/2016, observando o horário

oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Irati/PR, 31 de maio de 2016.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

http://www.concursosfau.com.br/

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

INSC NOME NOTA CLASS CARGO
DATA

NASC
PORT MAT CG CE

64024 ALAN GREGORY RETKVA 82,00 1 ASSESSOR JURIDICO 31/08/1988 14,00 2,50 2,50 63,00

64058 EDUARDO FREIRE GAMEIRO ZANICOTTI 81,00 2 ASSESSOR JURIDICO 07/04/1987 7,00 5,00 2,50 66,50

64350 ANNA PAULA PERDONCINI JACOMEL 81,00 3 ASSESSOR JURIDICO 17/04/1982 14,00 2,50 5,00 59,50

65630 BARBARA CAMARGO 81,00 4 ASSESSOR JURIDICO 25/02/1993 14,00 2,50 5,00 59,50

58446 WINSTON BEYERSDORFF LUCCHIARI 81,00 5 ASSESSOR JURIDICO 21/02/1985 14,00 5,00 2,50 59,50

58631 ADRIANA KRIEGER FREITAS 79,50 6 ASSESSOR JURIDICO 12/07/1972 10,50 0,00 2,50 66,50

64958 BEATRIZ MARAFON SILVA 78,50 7 ASSESSOR JURIDICO 15/12/1987 3,50 2,50 2,50 70,00

65856 LUANA CRISTINE DE ARAÚJO 78,50 8 ASSESSOR JURIDICO 28/04/1989 10,50 2,50 2,50 63,00

65804 BRUNA ANDREIA VEIGA ANTONIUK 78,50 9 ASSESSOR JURIDICO 23/08/1990 10,50 2,50 2,50 63,00

63682 GUSTAVO HENRIQUE WILLRICH 78,50 10 ASSESSOR JURIDICO 28/08/1993 10,50 2,50 2,50 63,00

62173 ANDREA CARLA ZYCH SWIECH 75,00 11 ASSESSOR JURIDICO 28/04/1979 7,00 2,50 2,50 63,00

65515 MARIA MARIZETTE BOBATO 75,00 12 ASSESSOR JURIDICO 18/06/1987 10,50 0,00 5,00 59,50

65899 GUSTAVO TEIXEIRA PIANARO 75,00 13 ASSESSOR JURIDICO 31/12/1986 10,50 2,50 2,50 59,50

63905 DANIELA KRAVESKI MANFRON 75,00 14 ASSESSOR JURIDICO 02/01/1990 10,50 2,50 2,50 59,50

66065 JOÃO PEDRO ELBL 75,00 15 ASSESSOR JURIDICO 10/05/1990 10,50 2,50 2,50 59,50

65569 RODOLFO KRUCZEWSKI REDIES 74,00 16 ASSESSOR JURIDICO 22/02/1994 7,00 2,50 5,00 59,50

65924 FÁBIO ANTÔNIO BURNAT 74,00 17 ASSESSOR JURIDICO 25/07/1983 14,00 2,50 5,00 52,50

62254 BEATRIZ CAROLINA DE OLIVEIRA KLOSTER 71,50 18 ASSESSOR JURIDICO 29/07/1985 10,50 2,50 2,50 56,00

60585 LEANDRO FELIPE BATISTA EBEL 71,50 19 ASSESSOR JURIDICO 19/09/1989 10,50 2,50 2,50 56,00

59182 VANESSA VITORINO ALVES 71,50 20 ASSESSOR JURIDICO 05/07/1990 10,50 2,50 2,50 56,00

63829 MARCELO JORGE MARQUART FONTES NOVO 70,50 21 ASSESSOR JURIDICO 27/08/1991 3,50 5,00 2,50 59,50

64027 ALEXANDRE OTANI 70,50 22 ASSESSOR JURIDICO 23/04/1979 7,00 5,00 2,50 56,00

58744 FERDINAND ALVES RODRIGUES 70,50 23 ASSESSOR JURIDICO 31/05/1988 7,00 5,00 2,50 56,00

63785 LEONARDO BURGATH 70,50 24 ASSESSOR JURIDICO 29/12/1989 10,50 2,50 5,00 52,50

65580 CRISLAINE PEREIRA PRESTES 69,00 25 ASSESSOR JURIDICO 15/12/1985 7,00 0,00 2,50 59,50

58737 ALYSSON WOLSKI 69,00 26 ASSESSOR JURIDICO 02/01/1993 10,50 0,00 2,50 56,00

63921 DANIEL HIROYUKI VATANABE 68,00 27 ASSESSOR JURIDICO 06/02/1986 3,50 2,50 2,50 59,50

63034 JEFERSON ANTONIO ZAMPIER 68,00 28 ASSESSOR JURIDICO 17/07/1992 3,50 2,50 2,50 59,50

65199 DANIELE CRISTINA BAHNIUK 68,00 29 ASSESSOR JURIDICO 17/07/1984 10,50 2,50 2,50 52,50

65955 DIRCEU ALVES RODRIGUES FILHO 68,00 30 ASSESSOR JURIDICO 21/09/1993 10,50 2,50 2,50 52,50

58733 REGIANE OLEINIK VAN DER NEUT 67,00 31 ASSESSOR JURIDICO 04/11/1979 0,00 2,50 5,00 59,50

65734 ANGELO GABRIEL BANISKI 67,00 32 ASSESSOR JURIDICO 08/10/1988 10,50 5,00 2,50 49,00

*90018 BEATRIZ DYNICURZ 67,00 33 ASSESSOR JURIDICO 14/09/1991 14,00 5,00 2,50 45,50

63929 GUILHERME HERAKI 66,00 34 ASSESSOR JURIDICO 13/01/1989 7,00 5,00 5,00 49,00

65228 VALDECI ANTOCHESKI 65,50 35 ASSESSOR JURIDICO 28/01/1977 7,00 0,00 2,50 56,00

65158 RICARDO ANTONIO BERBETZ 65,50 36 ASSESSOR JURIDICO 03/01/1987 7,00 0,00 2,50 56,00

59045 RAÍSSA ZANETTI LAIDANE 65,50 37 ASSESSOR JURIDICO 19/02/1991 7,00 0,00 2,50 56,00

63882 PRISCILA RIBEIRO DA SILVA 65,50 38 ASSESSOR JURIDICO 30/04/1990 14,00 0,00 2,50 49,00

64763 LUIZ GUILHERME BORGES GUCHERT 64,50 39 ASSESSOR JURIDICO 23/06/1993 10,50 2,50 2,50 49,00

62089 MAYRA THAILISE IURKIW 62,00 40 ASSESSOR JURIDICO 04/11/1988 7,00 0,00 2,50 52,50

66129 MIRIAN GUIMARÃES 61,00 41 ASSESSOR JURIDICO 24/08/1963 3,50 2,50 2,50 52,50

62969 VALTER PALMEIRA RAMOS 61,00 42 ASSESSOR JURIDICO 25/07/1990 3,50 2,50 2,50 52,50

60778 FLÁVIA ZIMMERMANN FERREIRA PRZYVITOWSKI 58,50 43 ASSESSOR JURIDICO 10/07/1989 3,50 0,00 2,50 52,50

65952 MANUELA VARASSIN CALDAS 58,50 44 ASSESSOR JURIDICO 06/09/1993 7,00 0,00 2,50 49,00

58499 MIRIAN SOLANGE KOLICHESKI 57,50 45 ASSESSOR JURIDICO 28/01/1980 7,00 0,00 5,00 45,50

58994 ANNELISE FERREIRA 57,50 46 ASSESSOR JURIDICO 28/06/1988 7,00 2,50 2,50 45,50

66082 CLAUDIO HENRIQUE STOEBERL FILHO 56,50 47 ASSESSOR JURIDICO 07/04/1975 7,00 5,00 2,50 42,00

58523 MARCELA KRUPEK GONÇALVES 55,00 48 ASSESSOR JURIDICO 14/08/1991 0,00 0,00 2,50 52,50

65833 RONDINEY ENOCK BECK CAMPOS 55,00 49 ASSESSOR JURIDICO 20/06/1980 10,50 0,00 2,50 42,00

65375 JOÃO VICTOR MARAVIESKI 55,00 50 ASSESSOR JURIDICO 18/05/1993 10,50 0,00 2,50 42,00

63096 AMANDA TONIAL RESENDE 51,50 51 ASSESSOR JURIDICO 05/05/1987 10,50 0,00 2,50 38,50

64945 RODRIGO SCHEIDT 50,50 52 ASSESSOR JURIDICO 26/10/1988 0,00 2,50 2,50 45,50

63221 KARINE DE FATIMA GUIMARAES RIBAS 50,50 53 ASSESSOR JURIDICO 08/02/1989 7,00 2,50 2,50 38,50

60983 MICHELL ALBERTO SZCZPANIK 94,00 1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 28/01/1990 14,00 7,50 2,50 70,00

60496 GIOVANA OSINSKI BENATO 88,00 2 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/02/1976 10,50 2,50 5,00 70,00

59002 CINTYA MARA VALENGA 88,00 3 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 21/04/1990 14,00 5,00 2,50 66,50

65099 SILVESTRE WILKE FILHO 84,50 4 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/1988 10,50 5,00 2,50 66,50

58983 JESSICA JULIANE SCHAFER MEHRET 83,00 5 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/04/1992 10,50 0,00 2,50 70,00

61442 KHETLEN LEITAO 79,00 6 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 20/09/1984 14,00 7,50 5,00 52,50

58728 EVERTON PIANARO ANGELO 76,50 7 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25/02/1992 14,00 5,00 5,00 52,50

62421 JEAN BORGES 76,50 8 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/02/1991 14,00 7,50 2,50 52,50

90001 ELISANDRA IASNOCI 75,00 9 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/08/1993 14,00 2,50 2,50 56,00

60300 MATEUS GERIGK 74,00 10 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 26/02/1996 7,00 2,50 5,00 59,50

65730 ALANA BEDNARCHUK 74,00 11 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14/02/1991 10,50 5,00 2,50 56,00

65388 MATHEUS DA SILVA PINTO 73,00 12 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/12/1991 10,50 7,50 2,50 52,50

58508 DEISI TCHMOLA 73,00 13 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/03/1997 10,50 7,50 2,50 52,50

58648 SANDRA MANICA 71,50 14 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 17/06/1981 10,50 2,50 2,50 56,00

66103 PRISCILA STASIAK 71,50 15 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/1992 14,00 2,50 2,50 52,50

64153 THIAGO DOUGLAS POLI 70,50 16 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 07/03/1984 7,00 5,00 2,50 56,00

64655 SUZAN CAROLINE DE ANDRADE 70,50 17 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25/11/1984 7,00 5,00 2,50 56,00

63990 LEONICE RUVIENSKI PEREIRA 69,50 18 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 29/04/1991 10,50 7,50 2,50 49,00

58337 EDINEIA LUZIA SIMAN 69,00 19 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/02/1966 7,00 0,00 2,50 59,50

63833 ADRIANA SERAFIM 69,00 20 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25/10/1988 7,00 0,00 2,50 59,50

58579 VANESSA SANTOS PADILHA 69,00 21 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/02/1993 10,50 0,00 2,50 56,00

66044 FABIELLI RENATA DA ROSA DO NASCIMENTO

NEVES

69,00 22 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 21/06/1994 10,50 0,00 2,50 56,00

63604 AMANDA CAROLINA JAREMA BOZZA 69,00 23 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/03/1996 10,50 0,00 2,50 56,00

58714 JULIANA PARTEKA GUSE 68,00 24 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/11/1996 3,50 2,50 2,50 59,50

58369 ANA MARIA KORDEL 68,00 25 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/07/1987 7,00 2,50 2,50 56,00

63983 MILENA THAIS FOGAÇA 68,00 26 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/12/1996 10,50 2,50 2,50 52,50

65485 ROBSON LUIZ PRINS 67,00 27 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13/05/1986 10,50 5,00 2,50 49,00

65567 CRISTIANE MARIA ROCHA 67,00 28 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/08/1992 10,50 5,00 2,50 49,00

59778 ANDREIA FERREIRA DOS SANTOS 66,00 29 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/01/1993 3,50 5,00 5,00 52,50

58521 FRANCIEL VALENGA 66,00 30 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25/03/1989 7,00 7,50 2,50 49,00

64822 TAVIANE SIMONE SPECHT 66,00 31 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 17/11/1992 10,50 7,50 2,50 45,50

65533 RUBIA OLIJNYK ZARPELON 65,50 32 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/08/1982 3,50 0,00 2,50 59,50

58980 MARINA ARASSEM 65,50 33 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 07/07/1981 7,00 0,00 2,50 56,00

63318 SOLANGE GAIOSKI 65,50 34 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27/04/1990 10,50 0,00 2,50 52,50

65165 JÉSSICA IULI BABES 65,50 35 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 26/01/1993 14,00 0,00 2,50 49,00

58379 ALEXANDRE RAFAEL MARCANTE 64,50 36 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 17/09/1978 3,50 2,50 2,50 56,00

59008 HELEN CRISTIAN SILVA GOUVEIA DA HORA 64,50 37 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/10/1981 3,50 2,50 2,50 56,00

58814 ELIANE TONDOLO 64,50 38 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/12/1973 7,00 2,50 2,50 52,50

62965 SANDRA ANDREA OLIVEIRA ZARPELLON 64,50 39 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/08/1972 10,50 2,50 2,50 49,00

58747 MARIA APARECIDA SCORUPSKI 63,50 40 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/07/1965 3,50 5,00 2,50 52,50

64643 LUIS FERNANDO BORGES 63,50 41 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/10/1997 7,00 5,00 2,50 49,00

58780 AMANDA CRISTINA INOCENCIO 63,50 42 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/01/1987 10,50 5,00 2,50 45,50

63043 WILLIAM MARCOS 60,00 43 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27/04/1992 3,50 2,50 5,00 49,00

61528 ANDRÉ FRANCZAK 60,00 44 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13/02/1989 7,00 2,50 5,00 45,50

58406 ASMINE DUARTE DE OLIVEIRA 60,00 45 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 31/07/1996 7,00 5,00 2,50 45,50

63380 THAIS SZCZEPANIK 59,00 46 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/04/1991 7,00 5,00 5,00 42,00

65495 MARIA ISABEL VIDAL FERNANDES 59,00 47 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/08/1988 7,00 7,50 2,50 42,00

64642 SIMONY PEDROSO 58,50 48 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15/09/1989 3,50 0,00 2,50 52,50

62930 SAMANTA REGINA DOS SANTOS FERREIRA 58,50 49 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13/11/1983 7,00 0,00 2,50 49,00

60128 NATANAEL CARLOS MENDES 58,50 50 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/12/1997 7,00 0,00 2,50 49,00

64388 MOISÉS LOUSA GIORNO 58,50 51 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14/10/1984 10,50 0,00 2,50 45,50

64664 JOSIANE KOVALSKI 58,50 52 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 06/03/1993 10,50 0,00 2,50 45,50

60286 ALINE LUBINA 58,50 53 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/04/1994 10,50 0,00 2,50 45,50

65554 GILCINEI LINHARES 58,50 54 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 07/05/1989 14,00 0,00 2,50 42,00

65354 LUCIMARA CRISTINA DOS SANTOS 57,50 55 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13/04/1976 7,00 2,50 2,50 45,50

58332 LETICIA DE FATIMA BUCHENER COROSQUE 57,50 56 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/10/1990 7,00 2,50 2,50 45,50

65210 FÁBIO HANEX 57,50 57 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13/08/1986 10,50 2,50 2,50 42,00

65408 RITA ADRIANA WISNIEWSKI GONSALVES 56,50 58 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27/06/1996 3,50 5,00 2,50 45,50

64670 EDINA CRISTINA FAGANELI BORGES 56,50 59 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14/08/1981 7,00 2,50 5,00 42,00

65793 FERNANDO NEVES 56,50 60 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/10/1990 7,00 5,00 2,50 42,00

65505 MARILDA NOGUEIRA 55,00 61 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30/08/1962 0,00 0,00 2,50 52,50

64789 SONIA MARA CHOERI 55,00 62 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/04/1976 3,50 0,00 2,50 49,00

58795 ADRIANA DE SOUZA GUERINO 55,00 63 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/05/1983 3,50 0,00 2,50 49,00

63948 ANIELLE PES 55,00 64 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/05/1993 3,50 0,00 2,50 49,00

65306 MÁRCIA CAMILA LEMOS 55,00 65 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/08/1996 7,00 0,00 2,50 45,50

58873 LUAN EMANUEL VALENTIM 55,00 66 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 07/06/1997 7,00 0,00 2,50 45,50

58906 CARMELLA CAROLINA MATHIAS BORGES 55,00 67 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 07/05/1990 10,50 0,00 2,50 42,00

63980 ANDRESSA APARECIDA DOS SANTOS DE ARAUJO 54,00 68 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/03/1986 3,50 2,50 2,50 45,50

90004 FELIX ANTONIO KASTELLER SAVI 54,00 69 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 29/03/1984 7,00 2,50 2,50 42,00

63324 EMERSON DOS SANTOS 54,00 70 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/02/1989 7,00 2,50 2,50 42,00

60805 CAROLINA TESSAROLI BRANDL 54,00 71 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 24/04/1989 7,00 2,50 2,50 42,00

65274 TAILIS STROZIENSKI 54,00 72 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13/03/1993 7,00 2,50 2,50 42,00

62739 ALDERI MEHRET JUNIOR 54,00 73 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/01/1995 7,00 2,50 2,50 42,00

59419 CAMILA AZAMBUJA GOSLAR 54,00 74 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/10/1988 10,50 2,50 2,50 38,50

58362 ALINE FRANCO GUIMARÃES 53,00 75 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/04/1989 3,50 5,00 2,50 42,00

65324 JOÃO MIGUEL ESTEFANOVSKI 53,00 76 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 28/09/1996 7,00 5,00 2,50 38,50

63710 DAIANA FERREIRA DE LIMA 53,00 77 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 03/08/1992 10,50 5,00 2,50 35,00

58355 ROSANE AP GRENCHESKI DINO 51,50 78 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 07/08/1969 0,00 0,00 2,50 49,00

63991 JÉSSICA VALE DO BONFIM 51,50 79 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14/04/1993 3,50 0,00 2,50 45,50

63718 AMANDA PAULINE ROGAL 51,50 80 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 29/06/1992 7,00 0,00 2,50 42,00

58740 MARINA PEDROZO BRISKY 51,50 81 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 17/02/1995 7,00 0,00 2,50 42,00

58915 ELCIO MOLINARI 50,50 82 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/05/1981 3,50 2,50 2,50 42,00

59565 LUCAS FERNANDO RECH 50,50 83 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 20/07/1983 3,50 2,50 2,50 42,00

65235 MAGLEINE ANDRADE CHEPLUKI 50,50 84 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/03/1984 7,00 2,50 2,50 38,50

64280 ELIANE DO CARMO RODRIGUES MARTINS 50,50 85 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30/09/1984 7,00 2,50 2,50 38,50

63516 SANDRA MARIA KOBILINSKI 50,50 86 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25/01/1985 10,50 2,50 2,50 35,00

61315 ELITON JOSE LAROCA 67,00 1 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 02/04/1984 7,00 5,00 2,50 52,50

58845 JOÃO EDUARDO PEREIRA 63,50 2 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 13/03/1995 7,00 5,00 2,50 49,00

58833 LUCAS BAHRI 61,00 3 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 01/07/1993 10,50 2,50 2,50 45,50

63377 AURÉLISSON MEIRELES DE VASCONCELOS 60,00 4 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 28/02/1972 14,00 5,00 2,50 38,50

60181 ANDRE LUIZ DE LACERDA 59,00 5 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 25/10/1985 10,50 7,50 2,50 38,50

65665 ANDERSON LUIS SERGIO 58,50 6 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 23/05/1993 14,00 0,00 2,50 42,00

58745 FRANCISCO AUGUSTO WOLSKI 57,50 7 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 03/11/1978 7,00 2,50 2,50 45,50

58852 JOELSON DE LARA FERREIRA 56,50 8 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 06/10/1990 10,50 2,50 5,00 38,50

60947 LUCAS BATISTA DA LUZ 55,00 9 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 02/07/1998 10,50 0,00 2,50 42,00

64123 CARLOS ALEXANDRE VITORINO ALVES 54,00 10 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 24/01/1998 7,00 2,50 2,50 42,00

63824 ODAILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA 52,00 11 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 01/06/1990 7,00 7,50 2,50 35,00

63984 CARLOS EDUARDO HILGEMBERG 51,50 12 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 19/03/1987 3,50 0,00 2,50 45,50

64659 JACSON LUCAS TEIXEIRA 50,50 13 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 10/01/1990 10,50 2,50 2,50 35,00

58909 GUILHERME BORGES 50,50 14 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 25/09/1992 10,50 2,50 2,50 35,00